



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 апреля 2017 г. № 63

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 343 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальная защита и поддержка населения на 2014-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.04.2014 № 111, от 16.07.2014 № 196, от 29.10.2014 № 302, от 17.12.2014 № 383, от 29.12.2014 № 404, от 15.04.2015 № 76, от 27.05.2015 № 120, от 05.08.2015 № 190, от 29.12.2015 № 345, от 20.04.2016 № 85, от 27.04.2016 № 87, от 11.05.2016 № 92, от 01.06.2016 № 118, от 17.08.2016 № 189, от 22.11.2016 № 270, от 28.12.2016 № 326, от 08.02.2017 № 12)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 343 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальная защита и поддержка населения на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1) в паспорте государственной программы:

- в строке «Объемы и источники финансирования»:

в абзаце первом цифры «43831708,99023» заменить цифрами «43846185,81723»;

в абзаце пятом цифры «7054422,41018» заменить цифрами «7068899,23718»;

в абзаце десятом цифры «16389332,642» заменить цифрами «16403809,469»;

в абзаце четырнадцатом цифры «2827626,0» заменить цифрами «2842102,827»;

в абзаце восемьдесят девятом цифры «32626982,8725» заменить цифрами «32641459,6995»;

в абзаце девяносто втором цифры «5712423,9932» заменить цифрами «5726900,8202»;



- в абзаце девяносто седьмом цифры «16286738,842» заменить цифрами «16301215,669»;
- в абзаце сотом цифры «2802633,4» заменить цифрами «2817110,227»;
- 2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:
- в абзаце первом цифры «43831708,99023» заменить цифрами «43846185,81723»;
- в абзаце пятом цифры «7054422,41018» заменить цифрами «7068899,23718»;
- в абзаце десятом цифры «16389332,642» заменить цифрами «16403809,469»;
- в абзаце четырнадцатом цифры «2827626,0» заменить цифрами «2842102,827»;
- в абзаце восемьдесят девятом цифры «32626982,8725» заменить цифрами «32641459,6995»;
- в абзаце девяносто втором цифры «5712423,9932» заменить цифрами «5726900,8202»;
- в абзаце девяносто седьмом цифры «16286738,842» заменить цифрами «16301215,669»;
- в абзаце сотом цифры «2802633,4» заменить цифрами «2817110,227»;
- в таблице «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий Программы требуется финансирование»:
- в пункте 1 цифры «43471285,04023», «7015263,42018», «16293680,842», «2804659,4» заменить соответственно цифрами «43485761,86723», «7029740,24718», «16308157,669», «2819136,227»;
- в строке «Итого по Программе, в том числе:» цифры «43831708,99023», «7054422,41018», «16389332,642», «2827626,0» заменить соответственно цифрами «43846185,81723», «7068899,23718», «16403809,469», «2842102,827»;
- 3) в приложение № 3 к государственной программе:
- по тексту граф 11, 12 подпункта 2.10 приложения № 3 к подпрограмме 3 «Доступная среда» на 2014-2020 годы» цифры «2824,758», «9886,632» заменить соответственно цифрами «2210,68», «10500,71»;
- 4) в приложении № 4 к государственной программе:
- в разделе 4 «Механизм реализации подпрограммы»:
 - в абзаце пятнадцатом слова «подпунктами 1.2-1.6» заменить словами «подпунктами 1.2-1.5»;
 - в абзаце шестнадцатом слова «подпунктом 1.9» заменить словами «подпунктом 1.8»;
- 5) в приложении № 5 к государственной программе:
- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
 - в абзаце втором цифры «32626982,87250» заменить цифрами «32641459,6995»;
 - в абзаце пятом цифры «5712423,9932» заменить цифрами «5726900,8202»;
 - в абзаце десятом цифры «16286738,842» заменить цифрами «16301215,669»;

в абзаце тринадцатом цифры «2802633,4» заменить цифрами «2817110,227»;

- в разделе 4 «Механизм реализации подпрограммы»:

абзацы тринадцатый, тридцать шестой изложить в следующей редакции:

«Законом Рязанской области от 21.12.2016 № 91-ОЗ «О мерах социальной поддержки населения Рязанской области» (в части статей 7-10, 12-15);»;

«Законом Рязанской области от 21.12.2016 № 91-ОЗ «О мерах социальной поддержки населения Рязанской области» (в части статей 16-18, 20-29, 31);»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

цифры «16286738,842», «2802633,4» заменить соответственно цифрами «16301215,669», «2817110,227»;

в подпункте 1.1:

цифры «13347684,942», «2163086,0» заменить соответственно цифрами «13362161,769», «2177562,827»;

в строке «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «32626982,8725», «5712423,9932», «16286738,842», «2802633,4» заменить соответственно цифрами «32641459,6995», «5726900,8202», «16301215,669», «2817110,227».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Рязанской области

Н.В. Любимов